PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Корниловский сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

22.12.2016  № 28                                                                                    с. Корнилово
	О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 10.12.2014 № 34 «Об утверждении Порядка заключения соглашений о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края и органами местного самоуправления муниципального образования Каменский район Алтайского края»

В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,          частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Устава муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края

сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести в решение сельского Совета депутатов от 10.12.2014 № 34 «Об утверждении Порядка заключения соглашений о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения между органами местного самоуправления муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края и органами местного самоуправления муниципального образования Каменский район Алтайского края» (далее - Порядок) изменения следующего содержания:
1.1 . Изложить абзац третий пункта 3.6. Порядка в следующей редакции:

«3.6. Требования к содержанию соглашения о передаче отдельных полномочий определены в разделе 5 настоящего Порядка. Соглашение о передаче отдельных полномочий согласовывается Комитетом Администрации района по финансам, налоговой и кредитной политике, профильными заместителями главы Администрации района, комитетом Администрации района по правовым вопросам и муниципальной службе. Соглашения должны быть заключены в срок не более чем через десять дней со дня принятия решения Корниловского сельского Совета депутатов о бюджете поселения на очередной финансовый год.».

2. Обнародовать настоящее решение согласно ст. 45 Устава муниципального образования Корниловский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета депутатов по социальным вопросам.
Глава сельсовета                                                                                       И.Г. Агилов